CtpyykoB AnekcaHap Hukonaesuuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2159250404

2160250404

2161250407

2162250415

2163250410

2164250415

2165250423

2166250424

2167250427

2168250428

2169250506

2170250512

2171250526A

2171250526

2172250515

2173250510

2174250514

2175250514

2176250515

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Yo Ctpyykos A.H.

4YMNO Ctpyukos A.H.

4o Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4MNo Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

4Yno Ctpyukos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4o Ctpyukos A.H.

4o Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4YMNO Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4YMNO Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

16.04.2025

08.04.2025

21.04.2025

17.04.2025

11.04.2025

30.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

07.05.2025

01.05.2025

07.05.2025

10.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

20.05.2025

19.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

23.05.2025

CBepeHuna

CTtpy4koB AnekcaHap Hukonaesny

004837

19.08.2008

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»xXunmocTb

HenBnm>xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HeanBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2178250520

2179250522

2180250523

2181250528

2182250529

2183250602

2184250603

2185250605

2186250617

2187250619

2188250620

2191250625

4Yno Ctpyukos A.H.

4ro Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4Mo Crpy4kos A.H.

4Yro Ctpyykos A.H.

4MNO Ctpyukos A.H.

Yo Ctpyykos A.H.

4MNoO Ctpyukos A.H.

4o Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

4Mno Ctpy4kos A.H.

4Mno Ctpyukos A.H.

21.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

09.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

HenBm>XnmocCTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Стручков Александр Николаевич

