

Стручков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стручков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004837			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2159250404	ЧПО Стручков А.Н.	16.04.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2160250404	ЧПО Стручков А.Н.	08.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2161250407	ЧПО Стручков А.Н.	21.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2162250415	ЧПО Стручков А.Н.	17.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2163250410	ЧПО Стручков А.Н.	11.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2164250415	ЧПО Стручков А.Н.	30.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2165250423	ЧПО Стручков А.Н.	24.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2166250424	ЧПО Стручков А.Н.	25.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2167250427	ЧПО Стручков А.Н.	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2168250428	ЧПО Стручков А.Н.	01.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2169250506	ЧПО Стручков А.Н.	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2170250512	ЧПО Стручков А.Н.	10.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2171250526A	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2171250526	ЧПО Стручков А.Н.	06.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2172250515	ЧПО Стручков А.Н.	20.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2173250510	ЧПО Стручков А.Н.	19.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2174250514	ЧПО Стручков А.Н.	16.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2175250514	ЧПО Стручков А.Н.	16.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2176250515	ЧПО Стручков А.Н.	23.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

2178250520	ЧПО Стручков А.Н.	21.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2179250522	ЧПО Стручков А.Н.	27.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2180250523	ЧПО Стручков А.Н.	30.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2181250528	ЧПО Стручков А.Н.	02.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2182250529	ЧПО Стручков А.Н.	09.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2183250602	ЧПО Стручков А.Н.	04.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2184250603	ЧПО Стручков А.Н.	05.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2185250605	ЧПО Стручков А.Н.	17.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2186250617	ЧПО Стручков А.Н.	18.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2187250619	ЧПО Стручков А.Н.	26.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2188250620	ЧПО Стручков А.Н.	25.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2191250625	ЧПО Стручков А.Н.	30.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости